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. 3 (L;8o) 3g16?o;. g6<6do 3r'lojt6o3oqo, ;8rn}1r6g1qo,
q ;8tr.>p g}";,;qo oJmR)Aou, ;
. lr.:3o5olr$16olr p;Lsb31q1il.:;
. .)or+rr.r35;;AoL L;bnqo p; 53.:16o;. Jot6r,r35lAolr rrr.:5.:3p;;doA.:;
. L.>.;r'r61).>;J$r'r 16g.;3o'bo$Xlo.

1500
6。Ψ 0

つ J16rni;l(,o
1500

0。Ψ 0

Jt16rrri;q,o ;5
o651qolril16o

. 1;.>rrlAb6ollo;. ayn6o $o1qer, 3005t6;

. $r'r3.: 5X9;

. [.:t6[;r6.: r8arb16g1q,o;

. .)t6o;gqr ;Lro3boor;

. 3 (Lrflo) g116?o;

. 5616Bo Sromjr6rn3oqo, r8ody662qo,
q;8tr.:p6d1qo BmK,Aoor;. LrSoSolr$r6r'rlr p;lrtbXq,nls;
. Jor6rngS6doL Lsbnqo p; 53o16o;. Jor6ar3Sglolr ou5,:3q;brod;;
. b.:;r'r51).:;lgrn 6333otrogg6o.

2500
3δくで0

4 o56glo1r",,;6o ' 13;q'3L,t6o3o/rnr63b6o3o. (5oq,m, 300 5t6;. trofl.: 5X9l
. 4 (r'rorho) g1;r1?o (or;.;rn16o, roJ6olrggr+ro,

foor;;gi,o, q ?trrr5o). 5;<6do/5q,t'r5r'r (?ogi3o516o3oo);
. L;3o5oL$16rnL qrlr;bnq6d;;
. Jor6rn3Sglolr Lobgqo po 63;16o;. .)o16tn356dolr or;S;3pXdrnd,:;
. tr;;o59.;Jgrn 16X;3obognlo.

1500
3δΨ0

ヽ J.:6ori;1q,o
i500

6δΨ 0

6 ;1.>16 rnlq,-o5gR o lr16 o
2500

3δ響0



o65giolrilt6o

. goqSbr6ogo;

. u,0o,6o 6.Rr.l, 300616;

. trrnS; 5X9;

. $;r6$nrto ;3rnd3t6g1qo;

. .)r6osq; olrrnXbom;

. 3 (L;8o) gnrrr?o;

. 3Xr6do Srnrojt6rogoqo, o3roljr6glqo,
qr8$opX}gRo BroRboo,;. lroSoSoLgrrroL poLrb6q6bs;
. Jot6mgSXdob lrsbgqo p; 53tr6o;. Jor6rogSXdolr orrSsSpgdrodr;
. trs3r'r56rjgrn 166;go%ogndo.
. tr;;r.r5$;j$ro SroSogn8nlolr bt6uoqolr t6og$om
p;1);5s.

500
6δΨ 0

;J.:16ori.;91o

500
35響0

lr.>3o'bo$t't i5.r6.>motr tt.:drtq,r'lct po'b.>o5o ?3m;5t83}flRo ?l5Rr oUrql) ?381r3op33q61115.
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ფასების ცხრილი

3

4

5

6

7

8

1500

1500

2500

1500

1500

2500

500

500

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

ცალი

0.472

0.472

0.3658

0.1888

0.1888

0.2242

0.59354

0.59354

708.00

708.00

914.50

283.20

283.20

560.50

296.77

296.77

4050.94

* erTeulis fasebis daangariSebisas , gTxovT ixelmZRvaneloT satendero dokumentaciis me-2 muxlis 2.4. punqtiT 
(,,Sesyidvis obieqtis teqnikuri davaleba") gaTvaliswinebul cxrilSi mocemuli savizito baraTebis 
teqnikuri maxasiaTeblebis mixedviT. 

დირექტორი

შპს "ფრანი"-ს

ნიკოლოზ ფიროსმანიშვილი

inglisuri

სავიზიტო ბარათი

qarTuli 

სავიზიტო ბარათი

სავიზიტო ბარათი

qarTuli an inglisuri

inglisuri

სავიზიტო ბარათი

qarTuli 

სავიზიტო ბარათი

qarTul-inglisuri

სავიზიტო ბარათი

inglisuri

qarTuli 

სავიზიტო ბარათი

სავიზიტო ბარათი

danarTi #2 
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